
 
 

UCHWAŁA NR 668/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 15 września 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 13 Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr L/301/2022 z dnia 
29 grudnia 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 663/2023 z dnia 08.09.2023r. Zarządu Powiatu Nowodworskiego w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2023 rok wraz z załącznikami. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Starosta 
Krzysztof Kapusta 

 
Wicestarosta  
Paweł Calak 

 
Członek Zarządu  

Radosław Kasiak 
Monika Nojbert 

Jan Serwatka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 11273


	UCHWAŁA NR 668/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-10-10T12:00:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




